
Dziennik Ustaw Nr 12 206 Poz. 56 i 57 

56 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 9 lutego 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości miejscowej organów podatkowych w sprawach nie
których zobowiązań podatkowych. 

Na podstawie art. 164 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 1980 r. 
Nr 9, poz. 26 i Nr 27, poz. 111, z 1982 r. Nr 7, poz. 55 i Nr 45, 
poz. 289, z 1983 r. Nr 41 , poz. 185, z 1984 r. Nr 34, poz. 183, 
z 1986 r. Nr 47, poz. 228, z 1987 r. Nr 21, poz. 123 i Nr 33, 
poz. 186, z 1989 r. Nr 20, poz. 107, z 1990 r. Nr 34, poz. 201, 
z 1991 r. Nr 1 00, poz. 442 i Nr 119, poz. 513, z 1994 r. Nr 122, 
poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 1, poz. 1) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 lutego 
1992 r. w sprawie właściwości miejscowej organów podat
kowych w sprawach niektórych zobowiązań podatkowych 
(Oz. U. Nr 16, poz. 62 i z 1994 r. Nr 18, poz. 63) w § 5 w 
pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

"b) w pozostałych województwach: 

- w województwie warszawskim - Drugi Urząd Skar
bowy Warszawa - Śródmieście, 

- w województwie bielskim - Pierwszy Urząd Skar
bowy w Bielsku-Białej. 

- w województwie bydgoskim - Pierwszy Urząd 

Skarbowy w Bydgoszczy, 

- w województwie częstochowskim - Pierwszy 
Urząd Skarbowy w Częstochowie, 

- w województwie katowickim - Pierwszy Urząd 

Skarbowy w Katowicach, 

- w województwie kieleckim - Pierwszy Urząd Skar
bowy w Kielcach, 

- w województwie krakowskim - Pierwszy Urząd 
Skarbowy Kraków- Śródmieście, 

- w województwie lubelskim - Pierwszy Urząd Skar
bowy w Lublinie, 

- w województwie łódzkim - Drugi Urząd Skarbowy 
Łódź-Śródmieście, 

- w województwie poznańskim - Pierwszy Urząd 

Skarbowy Poznań-Stare Miasto, 

- w województwie radomskim - Pierwszy Urząd 

Skarbowy w Radomiu, 

- w województwie szczecińskim - Trzeci Urząd Skar
bowy w Szczecinie, 

- w województwie toruńskim - Pierwszy Urząd Skar
bowy w Toruniu, 

- w województwie wrocławskim - Urząd Skarbowy 
Wrocław-Psie Pole". 

- w województwie gdańskim - Pierwszy Urząd Skar- § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
bowy w Gdańsku , nia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

57 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 25 stycznia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania nauczycieli akademickich. 

Na podstawie art. 105 ust. 7, art. 106 ust. 3, art. 108 ust. 
6, art. 11 6 ust. 1 oraz w związku z art. 77 ust. 1 , art. 188 ust. 5, 
art. 190 i 191 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnict
wie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385, z 1992 r. Nr 54, poz. 
254 i Nr 63, poz. 314 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 43, poz. 
163, Nr 105, poz. 509 i Nr 121, poz. 591) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 maja 1994 r. w sprawie wynagradzania nauczycieli 
akademickich (Dz. U. Nr 68, poz. 297 i Nr 125, poz. 610) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

"Lp. 

1 

2 

3 

4 

Stawka 
Stanowisko za godzinę 

w złotych 

Profesor zwyczajny, profesor nad-
zwyczajny, profesor kontraktowy 6,30-20,00 
Docent. adiunkt posiadający sto-
pień naukowy doktora habilitowa-
nego 5.40-15,00 
Adiunkt posiadający stopień nau-
kowy doktora, starszy wykładowca 4,60-13,00 
Asystent. wykładowca, lektor, in -
struktor 2,80-11,00" 




